
 
 
 
  
 

2022 年 12 月吉日 
お取引先様各位 
 

株式会社ミートクレスト 
 薩摩ハム株式会社 

 
 

年末年始業務のご案内 
 

拝啓 

 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、 
誠にありがとうございます。 
さて、 株式会社ミートクレスト及び薩摩ハム株式会社では年末年始の業務につきまして、 
下記のとおりとさせて頂きます。 

皆様には、ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
■大在本社 

冬季休業日: 2022 年 12 月 31 日より、2023 年 1 月 3 日まで 
■竹田営業所 

売りつくし: 2022 年 12 月 31 日（午前のみ営業）※予約優先 
冬季休業日: 2023 年 1 月 1 日より、2023 年 1 月 4 日まで 

■中央市場店 
年末大奉仕: 2022 年 28,29,30 日 
冬季休業日: 2022 年 12 月 31 日より、2023 年 1 月 4 日まで 

■海と山のマーケット KAEDEYA 
年末大奉仕: 2022 年 29,30,31 日（31 日は売りつくし） 

※2022 年 12 月 31 日は 17 時まで営業 
冬季休業日: 2023 年 1 月 1 日より 2023 年 1 月 4 日まで 
初売り  : 2023 年 1 月 5 日 

■薩摩ハム株式会社 
冬季休業日: 2022 年 12 月 30 日より、2023 年 1 月 3 日まで 

 
以上 

 


